

Wągrowiec, dnia 18.02.2025 r.

Gmina Wągrowiec
ul. Cysterska 22
62-100 Wągrowiec

RI.271.2.2025.FZ

**Wyjaśnienie Nr 4 oraz Modyfikacja nr 3
do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do zlewni miejskiej oczyszczalni ścieków od m. Przysieczyn do Łęgowo wraz z budową przepompowni”

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2025/BZP 00086202/01 z dnia 2025-02-03
Ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia Nr 2025/BZP 00097646/01 z dnia 2025-02-10

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 4

Proszę o potwierdzenie, że program funkcjonalno - użytkowy na który powołuje się w postępowaniu Zamawiający jest opracowany zgodnie z Rozdział 4 §15-§20 rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalnoużytkowego (Dz.U. 2021 poz. 2454) oraz że Zamawiający dysponuje wszystkimi dokumentami określonymi w §19 w/w rozporządzenia

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający zlecił opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego firmie zewnętrznej. Program został opracowany przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane w wymaganej specjalności. Niniejszy Program Funkcjonalno-Użytkowy opracowano zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego.

PYTANIE NR 5

Czy na przedmiotowym terenie występują stanowiska archeologiczne wymagające uzyskania stosownego pozwolenia od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający informuje, że teren inwestycji częściowo zlokalizowany jest na obszarze stanowiska archeologicznego. W związku z czym wymagane będą uzgodnienia z WWKZ. Mając na uwadze przyjętą formułę realizacji inwestycji tj. zaprojektuj i wybuduj oraz zapisami zawartymi w PFU, Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji inwestycji uzyska wymagane uzgodnienia i pozwolenia niezbędne do jej realizacji.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z Właścicielami nieruchomości na których przewidziany jest przebieg sieci wg PFU?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający informuje, że działki o nr. ewid. 159/1, 96 obręb Łęgowo, dz. nr ewid. 23, 27, 26/4, 26/6, 88/5 obręb Długa Wieś stanowią własność Gminy Wągrowiec. Natomiast działki o nr. ewid. 95/12, 174/1 obręb ewid. Łęgowo stanowią własność osób fizycznych. Opracowany Program Funkcjonalno Użytkowy posiada wstępną koncepcję przebiegu trasy sieci Kanalizacji sanitarnej. W związku z czym Gmina Wągrowiec na etapie opracowania programu nie wystąpiła o uzgodnienia przebiegu sieci do właścicieli nieruchomości wymienionych powyżej.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający posiada wstępną zgodę na usytuowanie inwestycji w pasach dróg?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający informuje, że działki o nr. ewid. 159/1 (dr.), 96(dr.) obręb Łęgowo, dz. nr ewid. 23(dr.), 27(dr.), 26/4 (dr.), 26/6 (dr.), 88/5 (grunty rolne) obręb Długa Wieś stanowią własność Gminy Wągrowiec. Natomiast działki o nr. ewid. 95/12, 174/1 obręb ewid. Łęgowo stanowią własność osób fizycznych. Opracowany Program Funkcjonalno Użytkowy posiada wstępną koncepcję przebiegu trasy sieci kanalizacji sanitarnej. W związku z czym Gmina Wągrowiec na etapie opracowania programu nie wystąpiła o uzgodnienia przebiegu sieci do właścicieli nieruchomości wymienionych powyżej.

PYTANIE NR 8

W dokumentach przetargowych Zamawiający nie wymienia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Czy Zamawiający posiada decyzję dla przedmiotowej inwestycji lub czy wszczął postępowanie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia. Decyzję przedkładamy w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

PYTANIE NR 9

W nawiązaniu do zapisów par. 20 ust. 2 wzoru umowy zwracamy uwagę, że polisy OC są najczęściej odnawiane i wystawiane tuż przed końcem poprzedniej umowy - prosimy o zgodę na przedstawienie nowej na polisy na 3 dni przed końcem poprzedniej umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SWZ jak poniżej.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ jak poniżej.

Modyfikacja projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 7 do SWZ

§20 ust. 2 PPU – załącznik nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie:

„2. Jeżeli umowa ubezpieczenia została zawarta na okres krótszy Wykonawca, na co najmniej 3 dni przed terminem końcowym istniejącej umowy ubezpieczenia, przedstawi Zamawiającemu dowody ubezpieczenia na kolejny okres. Wykonawca ma obowiązek po każdorazowym odnowieniu polisy przedłożyć Zamawiającemu jej kserokopię, potwierdzoną za zgodność z oryginałem, w takim terminie, aby była zachowana ciągłość ubezpieczenia”.